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Né& mbéshtetje t&é neneve 13, 17 dhe 58 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, sipas
nenit 17 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, né pajtim me
dispozitat e neneve t& Ligjit Nr. 08/1.-196 pér Pagat né Sektorin Publik dhe bazuar né nenin 54 t&
Statutit té Komunés sé Shtimes, Kryetari merr:

VENDIM

1. Autorizohet z. Gézim Gashi pér pérgatitjen, planifikimin dhe zbatimin e politikave financiare,
operative dhe logjistike né Shtépiné e Komunitetit t& Shéndetit né Komunén e Shtimes.

2. Marré parasysh detyrat dhe pérgjegjésité qé 1 barté pozicioni dhe kérkesat nga z. Gézim Gashi,
behet riklasifikimi pérkatés né pajtim me Ligjin Nr. 08/L-196 pér Pagat né Sektorin Publik dhe
até nga "Profesional 2" né "Profesional 1".

3. Obligohet Zyra e Personelit né¢ Komunén e Shtimes qé t'i pérfshijé ndryshimet e nevojshme
mbi bazén e kétij Vendimi.

4. Vlefshméria e kétij Vendimi &sht€ deri né plotésimin e pozités né ményré & rregullt rekrutuese
ose deri né nxjerrjen e njé Vendimi t& ri.

5. Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.

Tu dérgohet:

Z. Gézim Gashi

Zyrés sé Personelit

né Komunén e Shtimes
Arkivit

Kiryetari 1 Komunés/
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